
 
Uchwała Nr XLI/1044/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
wieloletniej umowy dzierżawy nieruchomości położonej przy ul. Bojkowskiej w Gliwicach 

na rzecz Dariusza Sukiennika i Zdzisława Węgrzyna prowadzących firmę pod nazwą 
spółka cywilna EURO – TRADE Dariusz Sukiennik, Zdzisław Węgrzyn z siedzibą  

w Gliwicach przy ul. Bojkowskiej 37a, z przeznaczeniem na cele użytkowe – 
ogólnobudowlane w zakresie wznoszenia budynków oraz produkcji wyrobów stolarskich 

i ciesielskich dla budownictwa 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. 
Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm./, art. 37 ust.3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. Nr 261 z 2004 r., poz. 2603 z 
późn.zm./, na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia wieloletniej umowy 
dzierżawy części nieruchomości gruntowej o powierzchni 4980m2, położonej przy ul. Bojkowskiej 
w Gliwicach, stanowiącej własność Miasta Gliwice, obejmującej część działki nr:  

• 1108 o powierzchni 519m2, obręb Trynek, KW 36840,  
• 1107 o powierzchni 4461m2, obręb Trynek, KW 36840 

na rzecz Dariusza Sukiennika i Zdzisława Węgrzyna prowadzących firmę pod nazwą spółka 
cywilna EURO – TRADE Dariusz Sukiennik, Zdzisław Węgrzyn z siedzibą  
w Gliwicach przy ul. Bojkowskiej 37a, wchodzących w prawa i obowiązki dotychczasowego 
dzierżawcy, na okres do 31.07.2012 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 
 
 


